

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		232	27-12-2024	SUBM70N

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Veicolo Targato ↳m Veicolo 369700 KIT FRIZIONE	1,00	1.580,00	PZ	- 35.00 %	22,00	1.027,00
	REVISIONE ALBERO TRASMISSIONE	1,00	680,00	PZ		22,00	680,00
	ASTA LEVERAGGIO CAMBIO	1,00	5,72	PZ		22,00	5,72
	OLIO FRENI DOT4	0,75	7,79	LT	- 15.00 %	22,00	4,9665
	MANODOPERA PER SOST. ARROTONDAMENTO (SC)	9,75	34,00	H		22,00	331,50
		1,00	-0,01			N2.2	-0,01

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata) Non definita	N2.2			-0,01	0
I (esigibilità immediata)	22,00			2.049,19	450,82
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				2.500,00	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
		Data scadenza 27-01-2025	2.500,00

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		171	31-08-2025	SUBM70N

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Veicolo Targato Km Veicolo 396875						
	OLIO FRENI DOT4	1,00	7,79	LT	-20.00 %	22,00	6,232
	ADD. ENGINE STOP LEAK 300ml	1,00	13,1148	PZ		22,00	13,1148
	OLIO CAMBIO	6,50	18,00	PZ	-15.00 %	22,00	99,45
	VITE	6,00	2,35	PZ		22,00	14,10
	GUARNIZIONE	1,00	15,40	PZ		22,00	15,40
	DENTE D'ARRESTO	1,00	2,74	PZ		22,00	2,74
	MANODOPERA PER SOST. DISCHI E PAST ANT. (FORNITI DAL CLIENTE) + SPURGO FRENI E SBLOCCO E RIPRISTINO SCORRIMENTI PINZE	6,80	34,00	H		22,00	231,20
	FRENO + SOST. GUARNIZIONE TURBO						
	RECUPERO VEICOLO OMAGGIO	1,00		PZ			
	Smaltimento Rifiuti	1,00	1,51			22,00	1,51
	ARROTONDAMENTO (SC)	1,00	-0,18			N2.2	-0,18

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	N2.2			-0,18	0
Non definita					
I (esigibilità immediata)	22,00			383,75	84,43
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				468,00	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 30-09-2025	468,00

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		4	12-01-2026	SUBM70N

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Veicolo Targato Km Veicolo 411960 SUPPORTO	1,00	112,30	PZ	-15.00%	22,00	95,455
	ADDITIVO DATA-ICE DIESEL	1,00	16,39	PZ	-15.00%	22,00	13,9315
	SENSORE PRESSIONE	1,00	91,38	PZ	-10.00%	22,00	82,242
	MANODOPERA X CONTR. RUMORE + SISTEMAZIONE ASPIRAZIONE + SISTEMAZIONE CABLAGGI ELETTRICI + SOST. CUSCINETTO VENTOLA E PROVA	12,00	34,00	H		22,00	408,00
	Smaltimento Rifiuti	1,00	1,92			22,00	1,92
	ARROTONDAMENTO (AB)	1,00	0,11			N2.2	0,11

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata) Non definita	N2.2			0,11	0
I (esigibilità immediata)	22,00			601,55	132,34
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				734,00	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 12-02-2026	734,00

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		89	23-05-2025	SUBM70N

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Veicolo Targato Km Veicolo 389730						
	RADIATORE NRF	1,00	219,75	PZ	- 25.00 %	22,00	164,8125
	ANTIGELO RADIATORE BLU	4,00	8,20	LT		22,00	32,80
	DATASTOPLEAK	1,00	24,50	PZ	- 15.00 %	22,00	20,825
	ADDITIVO DATAFUEL	1,00	22,96	PZ	- 15.00 %	22,00	19,516
	ADDITIVO FUELDAT (ottimizz. di combustione x Diesel)	1,00	22,95	PZ	- 15.00 %	22,00	19,5075
	ADD. STABILIZZATORE OLIO MOTORE	1,00	33,50	PZ		22,00	33,50
	MANODOPERA PER RICERCA GUASTO, RIPARAZIONE E PROVA	5,50	34,00	H		22,00	187,00
	ARROTONDAMENTO (SC)	1,00	-0,11			N2.2	-0,11

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	N2.2			-0,11	0
Non definita					
I (esigibilità immediata)	22,00			477,96	105,15
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				583,00	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 23-06-2025	583,00

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		223	30-11-2025	SUBM70N

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Veicolo Targato Km Veicolo 409600						
	FILTRO OLIO	1,00	20,00	PZ	-30.00 %	22,00	14,00
	FILTRO ARIA	1,00	27,00	PZ	-30.00 %	22,00	18,90
	FILTRO ABITACOLO	1,00	27,00	PZ	-30.00 %	22,00	18,90
	FILTRO CARBURANTE	1,00	130,00	PZ	-30.00 %	22,00	91,00
	OLIO MOTORE 5W30	13,00	14,75	LT	-15.00 %	22,00	162,9875
	ANTIGELO RADIATORE ROSSO	1,50	8,20	LT	-15.00 %	22,00	10,455
	MANODOPERA PER SOST. + ESCLUSIONE SCAMBIATORE	3,00	34,00	H		22,00	102,00
	ARROTONDAMENTO (SC)	1,00	-0,25			N2.2	-0,25

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	N2.2			-0,25	0
Non definita					
I (esigibilità immediata)	22,00			418,24	92,01
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				510,00	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 30-12-2025	510,00

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		73	30-04-2025	SUBM70N

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Veicolo Targato Km Veicolo 387728						
	FILTRO OLIO	1,00	20,00	PZ	- 30.00 %	22,00	14,00
	FILTRO ARIA	1,00	26,00	PZ	- 30.00 %	22,00	18,20
	FILTRO ABITACOLO	1,00	27,00	PZ	- 30.00 %	22,00	18,90
	FILTRO CARBURANTE	1,00	130,00	PZ	- 30.00 %	22,00	91,00
	OLIO MOTORE 5W30	13,00	14,75	LT	- 15.00 %	22,00	162,9875
	LAVAVETRO OMAGGIO	1,00	2,10	LT	- 100.00 %		
	ANTIGELO MOTORE	0,50	8,20	LT	- 15.00 %	22,00	3,485
	ADDITIVO DATAFUEL	1,00	22,96	PZ	- 15.00 %	22,00	19,516
	ADDITIVO FUELDAT (ottimizz. di combustione x Diesel)	1,00	22,95	PZ	- 15.00 %	22,00	19,5075
	MANODOPERA	1,75	34,00	H		22,00	59,50
	Smaltimento Rifiuti	1,00	3,48			22,00	3,48

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			410,58	90,33
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				500,91	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 30-05-2025	500,91

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		18	31-01-2026	SUBM70N

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Veicolo Targato Km Veicolo 414694						
	TENDICINGHIA	1,00	29,00	PZ	-30.00%	22,00	20,30
	CINGHIA	1,00	29,00	PZ	-30.00%	22,00	20,30
	CUSCINETTO TENDITORE	1,00	95,00	PZ	-25.00%	22,00	71,25
	CUSCINETTO TENDITORE	1,00	23,00	PZ	-30.00%	22,00	16,10
	CINGHIA	1,00	48,00	PZ	-30.00%	22,00	33,60
	MANODOPERA X SOST.	7,50	40,00	H	-10.00%	22,00	270,00
	Smaltimento Rifiuti	1,00	1,62			22,00	1,62
	ARROTONDAMENTO (SC)	1,00	-0,47			N2.2	-0,47

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	N2.2			-0,47	0
Non definita					
I (esigibilità immediata)	22,00			433,17	95,30
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				528,00	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 28-02-2026	528,00